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
spielsweise Rohmilch-Käseva-
riationen auf ihre Kosten
kommen. Im Bereich Obst

und Gemüse wird auf Frische,
Regionalität und Bioqualität
geachtet. Das Prinzip »Bio
kann sich jeder leisten« wird
hier gelebt, denn tegut… bie-
tet mit seinen Eigenmarken
eine große Bandbreite an Pro-
dukten an, die alle die Anfor-
derungen der EU-Öko-Verord-
nung erfüllen, was man am
EU-Bio-Siegel erkennen kann.
»Alles, was wir bei tegut… an-
bieten, kann man mit gutem
Gewissen genießen. Dank
wechselnder Angebote und
attraktiven Rabattsystemen
kann sich jeder seinen Ein-
kauf bei tegut… leisten«, be-
tont tegut…-Filialleiter Kevin
Korb. Bei tegut… punktet man
nicht nur mit fair gehandel-
ten Lebensmitteln zum guten

Preis, sondern auch mit sei-
nen freundlichen Mitarbei-
tern. »Wir stehen den Kunden
gerne beratend an der Seite«,
betont auch sein Stellvertre-
ter, Charisis Nikou im Namen
seines 19-köpfigen Teams.
Geöffnet hat der tegut…-
Markt von Montag bis Sams-
tag von 7 bis 20 Uhr.

tegut...-Filialleiter Kevin Korb und sein Stellvertreter, Charisis
Nikou, (v.l.) freuen sich über die gelungene Neueröffnung.

Alle Produkte im Bereich Obst und Gemüse werden in Bio-
qualität angeboten, darauf sind tegut...-Filialleiter Kevin
Korb und sein Stellvertreter Charisis Nikou (v.l.) sehr stolz.

Fleisch und Wurstwaren gibt es bei tegut... nur in Bioqualität. Kompetente
Beratung gibt es obendrein. Fotos: hw

Mit einem hervorragenden Kaffee zum Mitnehmen kann man den Tag her-
vorragend beginnen, das finden auch Charisis Nikou und Hanjo Prause (v.l.) .

tebonus
Jetzt anmelden und bares
Geld sparen. Mit dem Bo-
nusprogramm von tegut...
kann man viele Vorteile
beim Einkauf genießen. Das
Bonusprogramm ist kosten-
los und kann als App aufs
Handy geladen werden.

12 Aus der Geschäftswelt Verlags-Sonderveröffentlichung
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Abkürzungen im Immobilienmarkt

Abst. .........................Abstand
App. ..........................Appartement
Ausst.........................Ausstattung
Bj. ..............................Baujahr
BK ..............................Betriebskosten
Blk. ............................Balkon
Bung. ........................Bungalow
bzb. ...........................beziehbar
DG .............................Dachgeschoss
DH .............................Doppelhaus
DHH ..........................Doppelhaushälfte
Do.-Gge....................Doppelgarage
DT ..............................Dachterrasse
EG ..............................Erdgeschoss
EFH ............................Einfamilienhaus
Einl.Whg. .................Einliegerwohnung
EK ..............................Eigenkapital
erschl. .......................erschlossen
Etg.............................Etage
ETW...........................Eigentums -
...................................wohnung
Gge. ..........................Garage
Grdst.........................Grundstück
Gart. .........................Garten

HK .............................Heizkosten
Hs. .............................Haus
Komf. ........................Komfort
KM.............................Kaltmiete
KP ..............................Kaufpreis
KT ..............................Kaution
Lg...............................Lage
MM............................Monatsmiete
mtl. ...........................monatlich
NB..............................Neubau
Nutzfl. ......................Nutzfläche
NK .............................Nebenkosten
OG .............................Obergeschoss
prov.fr.......................provisionsfrei
RH..............................Reihenhaus
Terr. ...........................Terrasse
VB ..............................Verhandlungs-
...................................basis
WE .............................Wohneinheit
Wohnfl. ....................Wohnfläche
Whg. .........................Wohnung
z. BAB .......................zur Bundes-
...................................autobahn
ZH ..............................Zentralheizung

Immobilien-Angebote

Verkaufe 2Fam.Haus/Hofstelle
5200 qm Grund, Lk. Altötting
Komplett kernsaniert 180 und 140
qmWohnfl. gr. Nebengebäude für
Gewerbe o. Tier/Pferdehaltung
A 94 in 5 Min. zu err. Energieaus-
weis 172,1 (m2 -a) KP 850 000
€ (VB) Tel: 0170/3080180

Mü-Solln Bestlage. Schöne 2 Zi.
Gartenwohnung, 52 qm, große,
offene Einbauk., sofort frei. Kleine
Anlage, direkt vomEigentümer.
KP 420.000 € + großer TG Pl.,
☎ 0171/7278686
ziegler-alexander@t-online.de

Türkenfeld, MFH vermietet. Top
Lage direkt an d. S-Bahn und trotz-
dem ruhig. 3WE, Bj. 2004,
1.190.000 € v. Priv.. Makler nicht
erwünscht ☎ 0170-3803901
grstadler1@aol.com

2 Zimmer Wohnung 62qm Mün-
chen Nähe OEZ von privat
350.000,- € Tel. 0170/7723656

3Zi-80qm-Whg inOttobrunn
zu verkaufen. 017622630429

Immo-Angebote
gewerblich
Traumhaft schönes „LOFT“ Isarn.,
119 m²,2-Zi., Duschbad, Parkett,
Raumh. 3,17 m, EBK, EG, gewerbl.
Nutzg. mögl., eig. Zugang, kompl.
renov., Makl. 4% + 19%MwSt. eg-
immo.,☎ 0172/8506583

Immobilien-Gesuche

Haus im Raum München zum
Kauf gesucht: Aktuell werden vie-
le schöne, alte Häuser abgerissen
und durch gesichtslose „Kästen“
ersetzt. 4-köpfige Familie
(Dipl.Ing. Physiotherapeutin, beide
deutsch, 2 Kinder) freut sich über
Ihre Nachricht, wenn Sie Ihr Haus
verkaufen und in gute und liebe-
volle Hände abgeben möchten -
gerne auf Leibrente oder Hilfe im
Haushalt. Unser Preislimit ist bei
700.000.-€ Zuschr. unter Chiffre
1357368 a.d. WOA,Moosacherstr.
56, 80809München

Organistenehepaar im kirchlichen
Dienst sucht Haus mit Garten im
RaumMünchen zumieten oder zu
kaufen. Wir danken für Ihre Kon-
t a k t a u f n a h m e u n t e r
☎ 0172/9123540

Manager sucht Haus, Abrissob.
Bauplatz, Gewerbeimmo, Preis/
Größe egal☎ 0160/99241118

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Wohnung, Haus od. Grundstück
Dringend gesucht ihr Tipp wird
ebenfalls belohnt 089/215372841

Familie sucht Haus EFH, REH, DHH
mit großem Garten im Fünfseen-
land. Tel: 017623217515

Suche 1-ZI WHG zum Kauf in
München Tel: 0178 9503242

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

KaufeWhg. Tel. 089/48998925

Immo-Gesuche
gewerblich
ADOLF WEBER Grundbesitz-und
Projektgesellschaft – est. 1923.
Wir suchen Gewerbegrundstücke
in guten Lagen, min. 5.000 m² in
München und Umland, bebaut
und unbebaut. Ansprechpartner
A. Goebel☎ 089/2500377200

Mietangebote

M.-Trudering. Wunderschöne 4
Zimmer Souterrain Wohnung mit
Garten ab 1.8.24 zu vermieten. 98
qmWfl, 122 qm NF, hochw. Aus-
stattung, EBK, 2 Bäder, Duplexga-
rage, Gartenhaus 3Minuten zu U/
S-Bahn KM 2100 Euro + NK + KT
☎ 0170/1607333

M-Maxv.2ZW1190,- 09771/ 3221

Mietangebote
gewerblich
Bürountermieter ges. ca. 20 qm
Schöner, heller möbl. Büroraum in
Mü-Neuhausen (Nähe Rot-
kreuzpl.) ab 01.05. zu vermieten,
650 EURwarm.☎ 089/15890380

Lagerflächen

Mü.-Nord, Kleinlager, 6-25 m²,
trocken, 3,20 m Höhe, ab 70,- €,
von Privat, Tel. 0172/8171626

Mietgesuche

Wohnung gesucht, langj. Alten-
pflegerin su. 2 Zi.-Whg. in Muc o.
im S-Bahnnetz, bis 1000,- € warm,
Hilfe bei Grund- und Behand-
lungspflege (keine Reinigungstä-
tigkeiten)☎ 0172/5910531

VERMIETUNG-VERKAUF-RENOVIR.
Vermiet. kostenlos. Verkauf & Re-
novierung zum fairen Preis.
in fo@anna immo.de 089 -
31852450/0171-1469405
01713190298 agatic@me.com

Su. Wohn. f. Student (TUM) aus
Salzburg, 19 J., höfl., ordentl.,
sportl., zielstreb. bis max €700 w.,
Mü. Mi./Nord. Infoemail bitte an
athome@drei.at

Verbeamtete Gymnasiallehrerin
(33) sucht 2 Zi.-Whg. ab 50qm bis
1200€ warm in zentraler Lage.
Kein/e Instrument/Haustiere,
Nichtraucherin. T: 015901341639

Ehepaar (Mitte 50) in ges. Verhält-
nissen, beide Vollzeit berufstätig,
suchen 3-Zimmer-Whg. im Land-
kreis FFB/DAH, bis € 1.400,-
Warmmiete, Tel. 0160/97243087

NR, Pärchen, 29/33J, IT/Mathem.
suchen3 ZKB,MUC-zentrumsnah,
mind. 70m², max. € 2.000,- WM,
Balkon,Tel. 01520 5165134

Unternehmensanwältin sucht
Whg ab 1.5 Zi, bis 1500 warmmit
U2/U3/U6 Anbindung, ab sofort,
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